关于公布 2012 年度已完成登记备案的绿色建筑咨询机构名单的通知

市绿建委[2012]0023 号

2011年市城乡建委确定了首批 12个绿色建筑咨询推荐机构，随着重庆市

绿色建筑工作的推广，不断有新的企业进入到咨询机构的队伍，为规范重庆

市绿色建筑技术服务市场次序，起到规范化技术应用、理性化技术实施的作

用，重庆市绿色建筑专业委员会根据《关于开展绿色建筑技术咨询机构登记

备案的通知》[2012]008 号文件的安排，对重庆市从事绿色建筑技术咨询的机

构开展了登记备案工作，现将 2012年度已完成登记备案的咨询机构公布如下：

2012年度已完成登记备案的绿色建筑咨询机构（按首字字母拼音顺序）：

1．重庆大学

2．重庆市建设技术发展中心

3．重庆市建筑科学研究院

4．重庆市设计院

5．重庆市建筑节能协会

6．重庆大德建筑设计有限公司

7．重庆市戈韵建筑设计咨询有限公司

8．重庆开元环境监测有限公司

9．重庆海润节能研究院

10．重庆星能建筑节能技术发展有限公司

11．重庆圣境缘科技有限公司

12．福建成信绿集成有限公司

13．机械工业第三设计研究院

14．君凯环境管理咨询（上海）有限公司

15．深圳市建筑科学研究院有限公司

16．艾奕康咨询（深圳）有限公司北京分公司

17．中冶赛迪工程技术股份有限公司

18．中国中科建筑工程质量检测有限公司

19．中国建筑科学研究院上海分院

20．中煤科工集团重庆设计研究院

重庆市绿色建筑专业委员会

    二○一二年十月十日

主题词：  绿色建筑 备案 通知

抄送：中国绿色建筑与节能专业委员会，重庆市城乡建设委员会

重庆市绿色建筑专业委员会             2012年10月10日印发